АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017      № 44-па

с.Булава
О внесении изменений в  Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.04.2016 № 48-па
         В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях, организациях сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (далее- Комиссия), утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.04.2016 № 48-па следующие изменения:
         1.1. Вывести из состава Комиссии Кучекта Анну Александровну – специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава», Жиглицкую Оксану Александровну-и.о.руководителя следственного отдела по Ульчскому району СУСК России по Хабаровскому краю;
         1.2. Ввести в состав Комиссии:
            Гарасюк Юлию Николаевну – главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава»
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                              Н.П.Росугбу